用水路付加施設設置申請書

令和  年  月  日

七久保片桐水利組合

 組 合 長           様

    自治会・地区

 自治会長・総代          様

申請者住所

申請者氏名

 用水路に付加施設を設置する許可を下記のとおり申請します。

設 置 場 所     上伊那郡飯島町               番地  先 （        ）

（      用水）

用水路仕様

付加施設の名称

付加施設の規格

設 置 理 由

添 付 書 類

１.  写真

２.  地図

３.  平面図、断面図

   ４.

   ５.

用水路付加施設設置承諾書

                          令和  年  月  日

七久保片桐水利組合

組合長       様

(承諾者)

    自治会長･総代       ㊞

令和  年  月  日付申請のありました、     用水路に付加施設を設置

する申請を承諾しました。

申請者住所

氏名

設 置 場 所     上伊那郡飯島町           番地先

用水路仕様

付加施設の名称

付加施設の規格

設 置 理 由

  承 諾 条 件

（添付書類）

  １．

  ２．

３．                              以上

用水路付加施設設置許可証

令和  年  月  日

七久保片桐水利組合

組合長       ㊞

 令和 年  月  日付申請のありました、     用水路に付加施設を設置す

る申請は、本組合役員会で審議の結果、許可すべきものと決定いたしましたので、こ

の証を交付します。

  申請者住所

氏名

設 置 場 所    上伊那郡         番地先（       ）

用水路仕様

付加施設の名称

付加施設の規格

設 置 理 由

許 可 条 件

 1.用水路付加施設設置管理規則を遵守すること

 2.用水路に直接負荷がかからないように設置すること

 3.

                                           以上